



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 357 995
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATRE VINDUER AS
Forretningsadresse: Engenvegen 1
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Michael Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	533 121 263	747 519 201
Annen driftsinntekt		9 333 950	3 200 267
Sum inntekter		542 455 213	750 719 468
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		21 008 463	31 982 497
Varekostnad		204 368 555	309 128 143
Lønnskostnad	3, 4	199 907 159	215 555 827
Avskrivning	5	8 329 729	25 983 314
Annen driftskostnad	3, 6	150 456 252	219 842 324
Sum kostnader		584 070 158	802 492 105
Driftsresultat		-41 614 945	-51 772 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	2 763 379	1 241 136
Sum finansinntekter		2 763 379	1 241 136
Annen finanskostnad	7	14 542 055	16 189 558
Sum finanskostnader		14 542 055	16 189 558
Netto finans		-11 778 676	-14 948 422
Ordinært resultat før skattekostnad		-53 393 621	-66 721 059
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-53 393 621	-66 721 059
Årsresultat		-53 393 621	-66 721 059
Overføringer og disponeringer			
Disponering mot overkurs	9	-53 393 621	
Udekket tap	9		-66 721 059
Sum overføringer og disponeringer		-53 393 621	-66 721 059



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	8 628 859	8 628 859
Sum immaterielle eiendeler		8 628 859	8 628 859
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	49 365 526	46 710 920
Anlegg under utførelse	5	15 775 260	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	53 531 843	42 710 884
Sum varige driftsmidler		118 672 629	89 421 804
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	684 810	684 810
Andre fordringer	4	389 399	389 399
Sum finansielle anleggsmidler		1 074 209	1 074 209
Sum anleggsmidler		128 375 697	99 124 872
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	38 468 345	56 163 902
Fordringer			
Kundefordringer		109 888 388	131 946 915
Kundefordringer		117 647 878	132 877 326
Andre fordringer	7	3 173 425	3 872 092
Konsernfordringer	7	8 013 832	980 411
Sum fordringer		120 821 303	136 749 418
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	16 894	
Sum omløpsmidler		159 306 542	192 913 320
SUM EIENDELER		287 682 239	292 038 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	3 750 000	2 400 000
Overkurs	9	45 803 211	38 838 304
Annen innskutt egenkapital	9	34 136 800	34 136 800
Sum innskutt egenkapital		83 690 011	75 375 104
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9		-41 119 417
Sum opptjent egenkapital			-41 119 417
Sum egenkapital		83 690 011	34 255 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	14	9 579 310	11 967 269
Sum avsetninger for forpliktelser		9 579 310	11 967 269
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		9 579 310	11 967 269
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsern, cashpool	7	97 771 104	96 689 982
Leverandørgjeld		43 905 102	53 025 398
Skyldige offentlige avgifter	12	19 377 953	17 917 717
Kortsiktig konserngjeld	7	1 071 661	35 692 354
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	32 287 100	42 489 786
Sum kortsiktig gjeld		194 412 920	245 815 237
Sum gjeld		203 992 230	257 782 506
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		287 682 241	292 038 193



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 516476

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 357 995
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATRE VINDUER AS
Forretningsadresse: Engenvegen 1
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Michael Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2025



Organisasjonsnr: 988 357 995
NATRE VINDUER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	533 121 263	747 519 201
Annen driftsinntekt		9 333 950	3 200 267
Sum inntekter		542 455 213	750 719 468
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		21 008 463	31 982 497
Varekostnad		204 368 555	309 128 143
Lønnskostnad	3, 4	199 907 159	215 555 827
Avskrivning	5	8 329 729	25 983 314
Annen driftskostnad	3, 6	150 456 252	219 842 324
Sum kostnader		584 070 158	802 492 105
Driftsresultat		-41 614 945	-51 772 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	2 763 379	1 241 136
Sum finansinntekter		2 763 379	1 241 136
Annen finanskostnad	7	14 542 055	16 189 558
Sum finanskostnader		14 542 055	16 189 558
Netto finans		-11 778 676	-14 948 422
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-53 393 621	-66 721 059
Årsresultat		-53 393 621	-66 721 059
Overføringer og disponeringer			
Disponering mot overkurs	9	-53 393 621	
Udekket tap	9		-66 721 059
Sum overføringer og disponeringer		-53 393 621	-66 721 059



Organisasjonsnr: 988 357 995
NATRE VINDUER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	8 628 859	8 628 859
Sum immaterielle eiendeler		8 628 859	8 628 859

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	49 365 526	46 710 920
Anlegg under utførelse	5	15 775 260	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	53 531 843	42 710 884
Sum varige driftsmidler		118 672 629	89 421 804

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	10	684 810	684 810
Andre fordringer	4	389 399	389 399
Sum finansielle anleggsmidler		1 074 209	1 074 209

Sum anleggsmidler		128 375 697	99 124 872
--------------------------	--	--------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	11	38 468 345	56 163 902
-----------	----	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer		109 888 388	131 946 915
Kundefordringer		117 647 878	132 877 326
Andre fordringer	7	3 173 425	3 872 092
Konsernfordringer	7	8 013 832	980 411
Sum fordringer		120 821 303	136 749 418

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	16 894	
---	----	--------	--

Sum omløpsmidler		159 306 542	192 913 320
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		287 682 239	292 038 192
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9, 13	3 750 000	2 400 000
Overkurs	9	45 803 211	38 838 304
Annen innskutt egenkapital	9	34 136 800	34 136 800
Sum innskutt egenkapital		83 690 011	75 375 104
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9		-41 119 417
Sum opptjent egenkapital			-41 119 417
Sum egenkapital		83 690 011	34 255 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelse	14	9 579 310	11 967 269
Sum avsetninger for forpliktelse		9 579 310	11 967 269
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		9 579 310	11 967 269
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsern, cashpool	7	97 771 104	96 689 982
Leverandørgjeld		43 905 102	53 025 398
Skyldige offentlige avgifter	12	19 377 953	17 917 717
Kortsiktig konserngjeld	7	1 071 661	35 692 354
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	32 287 100	42 489 786
Sum kortsiktig gjeld		194 412 920	245 815 237
Sum gjeld		203 992 230	257 782 506
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		287 682 241	292 038 193



Organisasjonsnr: 988 357 995
NATRE VINDUER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3750.00	1000.00	3750000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
DOVISTA A/S	3750.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3750.00	100.00%	

Selskapet inngår i konsernregnskapet for VKR Holding A/S. Ytterligere informasjon fås ved å kontakte VKR Holding A/S, Breeltevej 18, 2970 Hørsholm, Danmark for konsernregnskapet.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	163623534.00	181115595.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23244335.00	21284496.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8988019.00	9978718.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4051270.00	3177018.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	199907158.00	215555827.00

Selskapet har ingen daglig leder. Tjenester knyttet til daglig ledelse ivaretas ved kjøp av tjenester innenfor konsernet.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	240991.00	241625.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	176241.00	116694.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	417232.00	358319.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
299.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Natre Vinduer AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024 - Natre Vinduer AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Natre Vinduer AS har hovedkontor på Gjøvik. Selskapet produserer og selger vinduer og balkong- og heve-/skyvedører. Selskapets produksjon er samlet i volumfabrikker som produserer vinduer og balkongdører på henholdsvis Gjøvik og en ren heveskyvedørsfabrikk på Vatne. Det er i tillegg to salgskontorer i Norge. Produksjonen i Hemnesberget ble stanset i Q4 2023, og bygningene solgt i Q1 2024. Produktene distribueres gjennom et bredt forhandlernetts hovedsakelig til det norske markedet. Natre Vinduer AS eies av DOVISTA A/S og inngår som en del av danske VKR Holding med 16 100 ansatte og virksomheter i mer enn 40 land.

Redegjørelse for årsregnskapet

2024 har vært et utfordrende år for Natre, omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 750 719 468 i fjor til NOK 542 455 213 i 2024. Nedgangen i omsetning er delvis drevet av markedsutviklingen i byggevarebransjen i Norge generelt. Årsresultatet for 2024 ble NOK -53 393 621. Selskapet har i 2024 vært igjennom en fortsatt omfattende restruktureringsprosess og lagt ned fabrikk på Hemnes og fusjonert de norske selskapene i Natre Vinduer AS.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble NOK -73 404 828 mot NOK 57 711 808 i 2023. Driftsresultatet ble -41 614 945 mot -51 772 637 i 2023. Hovedårsaken til det vesentlige avviket mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 er en reduksjon i leverandørgjeld på 50 070 055, og reduksjon i utestående kundefordringer på 21 558 514 som må sees i sammenheng med redusert omsetning. Samlet sett ble kontantstrømmen fra investeringsaktivitetene NOK -30 488 897 mot NOK -12 283 449 i fjor. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene ble NOK 103 910 619 mot NOK -45 428 484 i fjor. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter stammer utelukkende fra opptrekk eller nedbetaling av konsernets cash-pool.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024, 95,3 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 95,4 % pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 287 682 242, sammenlignet med NOK 292 038 192 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 29,1%, sammenlignet med 11,7% pr. 31.12.2023. Det er gjennomført kapitalforhøyelse i november 2024 hvor selskapet er tilført totalt 135 MNOK.

Det har i 2024 blitt gjennomført en fusjon hvor morselskapet Dovista Norge AS er fusjonert inn i Natre Vinduer AS.

Fremtidig utvikling

Markedet har fortsatt i 2024 vært preget av at høye byggekostnader, svakere boligprisutvikling, renteoppgang og generell usikkerhet har bidratt til stor nedgang i byggeprosjekter som igangsettes. Dette demper igjen etterspørselen etter byggevarer. Det forventes en svak oppgang i bransjen i 2025, mens prognosene for 2026 og 2027 viser en vekst for totalmarkedet. Natre Vinduer har en sterk markedsposisjon, og har en klar målsetting om å opprettholde denne posisjonen.

Det er gjennomført strukturelle tiltak som skal sikre økt konkurransekraft fremover. Konsernet har kontinuerlig sterkt søkelys på effektivisering og forbedring av produksjonsprosesser, leveringssikkerhet og kvalitet på produktene for å styrke selskapets konkurransekraft. Det er planlagt en større investering på ca. 150 mNOK i fabrikk på Gjøvik fra 2024. Kommersielt arbeides det med å bre kundeplattformen og øke markedsandelen gjennom nye kunder og høyere andel hos eksisterende kunder. Dette skal bidra til å forsterke selskapets finansielle



styrke og økonomisk handlefrihet. Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som har innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Natre Vinduer AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av konsernet.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapets strategi er at det ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko, og at poster som kan påvirkes ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne slå vesentlig ut. Selskapets rentebærende gjeld er tilknyttet en cashpool-ordning som administreres av Nordea. Selskapets finansielle handlefrihet og evnen til egenfinansiering av investeringer ansees som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Det er planlagt investeringer på fabrikken i Gjøvik i størrelsesorden 150 millioner NOK. I tillegg har morselskapet i Danmark tilføre frisk egenkapital til det norske konsernet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,0 % i 2024, sammenlignet med 8,5 % i 2023. Selskapet arbeider kontinuerlig med å redusere sykefraværet, gjennom lederopplæring om nærværarbeid og i hyppigere oppfølging av medarbeidere med hyppig korttidsfravær og langtidsfravær. Det er ved alle våre lokasjoner tett samarbeid med lokal BHT om forebyggende HMS-arbeid. Avdelingene har systematisert sitt HMS-arbeid gjennom et etablert internkontrollsystem, jevnlig AMU møter og vernerunder. Det gjennomføres årlige undersøkelser om medarbeidernes tilfredshet, som følges opp med lokale handlingsplaner for forbedringsarbeid. Det er også innført seniorsamtaler med alle ansatte etter fylte 61 for best mulig å kunne tilrettelegge for en god seniorpolitikk for den enkelte.

Det har vært registrert 1 arbeidsulykke med fravær i selskapet i løpet av året.

Likestilling og inkludering i Natre Vinduer AS

Natre Vnduer AS jobber tett på konsernet og samarbeider om å etablere rutiner og retningslinjer i samsvar med morselskapet. Dovistas grunnlegger i Danmark – Villum Kann Rasmussen formulerte i 1965 målsettingen for den mønsterbedriften man ønsker å være. Den danner grunnlaget for måten vi driver våre forretninger på og hvordan vi ønsker å bli oppfattet som virksomhet:

«Firmagruppens formål er å opparbeide en rekke mønstervirksomheter som samarbeider på en mønsterverdig måte». Med en mønstervirksomhet menes følgende: En virksomhet som arbeider med samfunnsnyttige produkter og behandler sine kunder, leverandører, medarbeidere av alle kategorier og aksjonærer bedre enn de fleste andre virksomheter.

I Norge er vi nå i gang med å skape felles rutiner og retningslinjer for hva det vil si for oss å være en mønsterbedrift. Vi jobber kontinuerlig med å balansere kjønnsfordelingen i alle typer stillinger. Ca. 80% av våre ansatte jobber i produksjon – noe som innebærer fysisk hardt arbeid og som tradisjonelt har vært mannsdominert. Utfordringene



når det gjelder kjønnsforskjeller gjelder i første rekke arbeidsplasser i produksjonen. Det er ingen tvil om at det har en positiv påvirkning på arbeidsmiljøet å få inn en større andel kvinner i disse rollene – og med nye maskiner som også gjør enkelte arbeidsoppgaver mindre fysisk belastende ser vi også at det er en økende interesse fra kvinnelige søkere til denne type stillinger.

Vi jobber med mangfold på mange plan – og vi har mer enn 20 ulike nasjoner representert. Det skaper utfordringer når det gjelder språk. Vi jobber derfor med norskopplæring i hele vår virksomhet. Dette er vesentlig både med tanke på arbeidsmiljø, men ikke minst også med tanke på HMS og sikkerhet på arbeidsplassen. Vi prøver også å tilrettelegge for ulike nasjonaliteter og ulike behov i den forbindelse.

I Dovista i Norge er vi tariffbundet – noe som sørger for lik lønn for likt arbeid. Også i stillinger som ikke er omfattet av overenskomster gjennomfører vi i forbindelse med årlige lønnsoppgjør sammenligninger og utjevner utilsiktede forskjeller.

Det er liten grad av deltidsstillinger i selskapet – og selskapet ønsker heller ikke dette i for stor grad – så i den grad det eksisterer er det fordi medarbeidere selv ønsker dette av helsemessige eller andre forhold.

Vi er en del av DOVISTAs Whistleblower-system hvor ansatte kan melde anonymt fra dersom de oppdager kritikkverdige forhold på arbeidsplassen.

Utarbeidelse av etiske retningslinjer

I Dovista i Norge jobber vi fortsatt med å tilpasse oss vårt morselskap samt å skape enhetlige rutiner og policy for hele vår norske virksomhet. Det er utarbeidet felles etiske retningslinjer for medarbeidere i selskapet. Formålet med disse etiske retningslinjene for medarbeidere er å sikre at medarbeiderne i DOVISTA har klare retningslinjer med hensyn til lovlig og etisk atferd, inkludert menneske- og arbeidstakerrettigheter, miljø og antikorrupsjon. Vi forventer at alle medarbeiderne bidrar til å ivareta vårt kjerneansvar og engasjerer seg i aktiviteter tilknyttet dette målet. Medarbeiderne oppfordres også til å reagere eller informere lederne, eller andre hensiktsmessige funksjoner, hvis de identifiserer potensielle avvik fra de ti veiledende Global Compact-prinsippene om bærekraftig næringsliv. Det finnes prosedyrer og programmer – som varslingssystemet – for dette formålet.

Natre Vinduer AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	62	241	303
Prosent andel	20%	80%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Deltidsansatte	6	8	14
Prosentandel	43%	57%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Midlertidig ansatte	8	38	46
Prosentandel	17%	83%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Uttak foreldrepermisjon i dager	276	190	466
Prosentandel	59%	41%	100%



Pågående arbeid for å sikre likestilling og mangfold i bedriften

I Dovista i Norge jobber vi med å tilpasse oss vårt morselskap samt å skape enhetlige rutiner og policy for hele vår norske virksomhet. Det jobbes i konsernet med likestilling og inkludering, og det er utarbeidet klare retningslinjer for å følge opp konkrete mål innenfor dette området.

Det har vært gjennomført årlige medarbeiderundersøkelser i selskapet – som også har likestilling og inkludering ble en del av undersøkelsen – dersom det er nødvendig vil det følges opp med konkrete tiltak i etterkant av undersøkelsen.

Vi fortsetter arbeidet med å sørge for at alle medarbeidere har lik lønn for likt arbeid også utenfor de tariffestede områdene.

Vi har innført at bedriften forskutterer full lønn ved sykdom og lovbestemt permisjon som blant annet vil gjøre det lettere for alle spesielt med tanke på foreldrepermisjon.

Det jobbes med opplæring av ledere i forhold til å følge opp medarbeidere som blir sykemeldte for å raskere få dem tilbake i arbeidsrettet aktivitet for å hindre at arbeidstakere faller utenfor arbeidslivet grunnet helsemessige årsaker.

Vi jobber med økt fokus på mangfold i forhold til å inkludere alle medarbeidere som kan jobbe hos oss, men likevel med størst fokus på å rekruttere på bakgrunn av kompetanse. Vi jobber med å utvikle våre eksisterende medarbeidere både med tanke på språk, men også med tanke på å kunne møte fremtidige endrede arbeidsprosesser.

Ytre miljø

Produkter solgt til selskapets hovedmarkeder er transportert med leietransport. Bedriften jobber kontinuerlig for å optimalisere intern og ekstern transport, både for å redusere kostnader og belastningen på det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som medfører miljøskade, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapet begrenser bruk av fossilt brensel og elektrisk kraft ved at flere av fabrikkene har fyringsanlegg basert på biobasert råstoff fra egen produksjonsvirksomhet.

Natre Vinduers produkter er produsert i norske fabrikker som alle har en sterk posisjon i sin region. Dette reduserer miljøbelastningen. Oppvarming av fabrikkene skjer med flis fra egen produksjon, mens maskinparken drives av elektrisk strøm. Det er gjennomført en rekke strømbesparende tiltak gjennom 2024. Blant annet er all belysning byttet til LED pærer i fabrikkene. Selskapet har en policy om at alle nye firmabiler skal bestå av el-biler.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en styreansvarsforsikring, som dekker daglig leder og alle selskapets styremedlemmer.

Åpenhetsloven

Dovista Norge AS konsernet sin redegjørelse iht. krav i åpenhetsloven vil bli gjort offentlig tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.natre.no.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Natre Vinduer AS:

Overføring annen egenkapital	NOK -53 393 621
------------------------------	-----------------

Egenkapitalen pr 31.12.24 er NOK 83 690 011 hvorav NOK 3 750 000 er innskutt aksjekapital.

Gjøvik, 8.mai 2025

Michael Hassø Larsen
Styreleder

Annette Palmelund-Jahn
Styremedlem

Jacob Ottesen
Styremedlem

Bengt Flem
Styremedlem

Annette Skou Thomsen
Styremedlem

Ali Asghar Doujamfard
Styremedlem

Wenche Bråten
Styremedlem



Natre Vinduer AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	533 121 263	747 519 201
Annen driftsinntekt		9 333 950	3 200 267
Sum driftsinntekter		<u>542 455 213</u>	<u>750 719 468</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer		21 008 463	31 982 497
Varekostnad		204 368 555	309 128 143
Lønnskostnad	3, 4	199 907 159	215 555 827
Avskrivning	5	8 329 729	25 983 314
Annen driftskostnad	3, 6	150 456 252	219 842 324
Sum driftskostnader		<u>584 070 158</u>	<u>802 492 105</u>
Driftsresultat		<u>-41 614 945</u>	<u>-51 772 637</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	2 763 379	1 241 136
Annen finanskostnad	7	14 542 055	16 189 558
Netto finansposter		<u>-11 778 676</u>	<u>-14 948 422</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-53 393 621</u>	<u>-66 721 059</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>-53 393 621</u>	<u>-66 721 059</u>
Overføringer og disponeringer			
Disponering mot overkurs	9	-53 393 621	0
Udekket tap	9	0	-66 721 059
Sum disponert		<u>-53 393 621</u>	<u>-66 721 059</u>



Natre Vinduer AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	8 628 859	8 628 859
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	49 365 526	46 710 920
Anlegg under utførelse	5	15 775 260	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	53 531 843	42 710 884
Sum varige driftsmidler		<u>118 672 629</u>	<u>89 421 804</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	684 810	684 810
Andre fordringer	4	389 399	389 399
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 074 209</u>	<u>1 074 209</u>
Sum anleggsmidler		<u>128 375 697</u>	<u>99 124 872</u>
Omløpsmidler			
Varer	11	<u>38 468 345</u>	<u>56 163 902</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		109 634 047	131 896 915
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	8 013 832	980 411
Andre fordringer		3 173 425	3 872 092
Sum fordringer		<u>120 821 304</u>	<u>136 749 418</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>16 894</u>	<u>0</u>
Sum omløpsmidler		<u>159 306 543</u>	<u>192 913 320</u>
Sum eiendeler		<u>287 682 240</u>	<u>292 038 192</u>

**Natre Vinduer AS****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 13	3 750 000	2 400 000
Overkurs	9	45 803 211	38 838 304
Annen innskutt egenkapital	9	34 136 800	34 136 800
Sum innskutt egenkapital		<u>83 690 011</u>	<u>75 375 104</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	9	0	-41 119 417
Sum egenkapital		<u>83 690 011</u>	<u>34 255 687</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	14	9 579 310	11 967 269
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til konsern, cashpool	7	97 771 104	96 689 982
Leverandørgjeld		43 905 102	53 025 398
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	7	1 071 661	35 692 354
Skyldige offentlige avgifter	12	19 377 953	17 917 717
Annen kortsiktig gjeld	14	32 287 101	42 489 786
Sum kortsiktig gjeld		<u>194 412 921</u>	<u>245 815 237</u>
Sum gjeld		<u>203 992 231</u>	<u>257 782 506</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>287 682 242</u>	<u>292 038 193</u>

Gjøvik, .

Michael Hassø Larsen
StyrelederAnnette Palmelund-Jahn
StyremedlemAnnette Skou Thomsen
StyremedlemJacob Ottesen
StyremedlemAli Asghar Doujamfard
StyremedlemBengt Flem
StyremedlemWenche Bråten
Styremedlem



Natre Vinduer AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-53 393 621	-66 721 059
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-7 095 564	0
Ordinære avskrivninger	5	11 152 234	15 127 750
Nedskrivning anleggsmidler/reversert nedskrivning	5	-2 822 505	10 855 564
Endring i varelager	11	17 695 557	56 218 050
Endring i kundefordringer		21 558 514	55 317 029
Endring i leverandørgjeld		-50 070 055	-5 246 373
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 429 388	-7 839 153
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-73 404 828</u>	<u>57 711 808</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	16 800 000	172 484
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-47 288 897	-12 455 933
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-30 488 897</u>	<u>-12 283 449</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i innestående i cashpool	7	1 081 123	-45 428 484
Fusjon Dovista Norge AS		-32 170 504	0
Kapitalforhøyelse		135 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>103 910 619</u>	<u>-45 428 484</u>
Netto endring i likvider i året		16 894	-125
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01.		0	125
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		<u>16 894</u>	<u>0</u>



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Årsregnskapet er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge, og gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Investering i aksjer og andeler

Investering i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Varen er levert når den ankommer kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing

Leasing klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på selskapet klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Balanseførte leieavtaler vurderes etter de generelle vurderingsreglene i regnskapsloven. Når eiendelen har begrenset økonomisk levetid avskrives den etter en fornuftig avskrivingsplan.

For operasjonelle leieavtaler er leiebetalingene en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet oppfylder kravene etter denne lov. Selskapet avviklet sin ytelsesbastede ordning i 2010 og gikk over til innskuddsbasert ordning. Gammel AFP ordning ble avviklet i 2015 og har ingen forpliktelse. Ordningen som aktuærberegnes er forpliktelse på kollektiv uføredeknninger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregning benyttes nominell skattesats. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fusjon

Selskapet har i 2024 vært overtakende selskap i en omvendt mor-datter fusjon hvor morselskapet Dovista Norge AS er fusjonert inn i selskapet. Fusjonen er gjennomført i september 2024 med virkning fra 01.01.2024

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet selger i hovedsak varer til det norske marked. Omsetningen er knyttet til salg av produserte vinduer, balkongdører og heve-/skyvedører.

Selskapet har fabrikker på Gjøvik og Vatne.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	163 623 534	181 115 595
Arbeidsgiveravgift	23 244 335	21 284 496
Pensjonskostnader	8 988 019	9 978 718
Andre ytelser	4 051 270	3 177 018
Sum	<u>199 907 158</u>	<u>215 555 827</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 299 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen daglig leder. Tjenester knyttet til daglig ledelse ivaretas ved kjøp av tjenester innenfor konsernet.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024
Revisjon	240 991
Andre tjenester	176 241
Sum	<u>417 232</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at arbeidsgiver betaler årlig innskudd til en kollektiv pensjonsordning. Innskuddenes størrelse og avkastning på disse utgjør pensjonskapitalen. Når den ansatte oppnår pensjonsalder, utbetales årlige ytelser som avhenger av pensjonskapitalens størrelse. Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at selskapet ikke gir løfte om fremtidig pensjon med hensyn til størrelse, og avsetter derfor heller ikke for fremtidige utbetalinger. Innskuddspensjonen kostnadsføres direkte.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	2024	2023
Premie til innskuddsbaserte pensjonsordninger og ny AFP	11 963 486	9 978 718
Arbeidsgiveravgift	1 906 661	1 231 290
Netto pensjonskostnadinnskuddsbaserte og ny AFP	<u>13 870 147</u>	<u>11 210 008</u>



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	192 961 200	371 414 827	0	564 376 027
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 719 631	2 018 745	15 775 260	31 513 636
Avgang solgte driftsmidler	-44 506 882	-453 056	0	-44 959 938
Anskaffelseskost 31.12.	162 173 949	372 980 516	15 775 260	550 929 725
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-104 774 458	-319 448 673	0	-424 223 131
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-10 855 564	0	0	-10 855 564
Rev.nedskr. 31.12.	2 821 599	0	0	2 821 599
Balanseført pr 31.12.	49 365 526	53 531 843	15 775 260	118 672 629
Årets avskrivninger	1 810 645	9 341 590	0	11 152 235
Økonomisk levetid	30 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Note 6 - Leieavtaler

Ingen finansiell leasing er bokført pr 31.12

	2024	2023
<i>Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler</i>		
Bygninger	1 119 419	1 569 578
Driftsløsøre	3 500 219	4 911 145
	<u>4 619 638</u>	<u>6 480 723</u>

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer selskaper i samme konsern	8 013 832	980 411
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld til selskaper i samme konsern	-1 071 661	-35 692 354
Annen kortsiktig gjeld, konsernkonto	-97 771 104	-96 689 982
Sum	<u>-98 842 765</u>	<u>-132 382 336</u>

Kostnadsførte renter på cashpool er kr 11 433 344,- mot kr 7 569 921,- i 2023.

Belastet kostnad fra konsern, såkalt IPR-kostnad er kr 0,- mot kr 26 521,- i 2023.

Kostnadsført honorar til Dovista/VKR for konsulenttjenester er kr 0,- mot kr 25 565 232,- i 2023.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-53 393 621	-66 721 059
Permanente forskjeller	803 768	493 601
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	678	671
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-22 610	-22 372
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-1 078 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-32 246 764</u>	<u>25 072 610</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-85 936 549</u>	<u>-41 176 549</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-5 137 309	-30 778 039
Varebeholdning	667 890	-1 332 373
Utestående fordringer	-242 605	-42 379
Gevinst- og tapskonto	-6 124 054	2 822 035
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-9 579 310	-11 967 269
Avsetninger til restrukturering	0	-11 670 306
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	<u>389 399</u>	<u>389 399</u>
Sum	<u>-20 025 989</u>	<u>-52 578 932</u>
Aksjer og andre finansielle instrumenter mv	684 810	684 810
Akkumulert fremførbart underskudd etter konsernbidrag	<u>-138 832 975</u>	<u>-52 892 310</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-158 174 154	-104 786 432
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-118 952 072</u>	<u>-65 564 350</u>
Sum	-39 222 082	-39 222 082
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 22% for i fjor)	-8 628 858	-8 628 858



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	2 400 000	38 838 304	34 136 800	-41 119 417	34 255 687
Årsresultat	0	-53 393 621	0	0	-53 393 621
Kapitalforhøyelse	1 350 000	133 650 000	0	0	135 000 000
Fusjon med Dovista Norge AS	0	-24 758 554	0	-7 413 501	-32 172 055
Disponering av overkurs	0	-48 532 918	0	48 532 918	0
Egenkapital 31.12.	3 750 000	45 803 211	34 136 800	0	83 690 011

Det er gjennomført kapitalforhøyelse i november 2024 hvor selskapet er tilført totalt 135 MNOK. Det har i 2024 blitt gjennomført en fusjon hvor morselskapet Dovista Norge AS er fusjonert inn i Natre Vinduer AS.

Konsernet har som policy at alle selskaper skal ha en EK-andel rundt 30%. Per 31.12.24 er EK-andelen på 29,2%.

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Balanseført verdi
CalWin AS	20%	544 000	544 000

Aksjene er holdt for langsiktig eie og er vurdert til kost.

Note 11 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	30 257 754	28 194 850
Varer under tilvirkning	5 640 041	3 861 415
Ferdige egentilvirkede varer	2 496 386	23 516 114
Innkjøpte varer for videresalg	74 164	591 523
Sum	<u>38 468 345</u>	<u>56 163 902</u>

Avsatt ukurans inngår i bokførte beløp, og utgjorde kr 53 082,- i 2024 mot kr 2 504 999,- i 2023.

Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har ikke egen bankkonto for avsetning av skyldig forskuddstrekk, men har gitt en skattetrekksgaranti på kr 11 000 000,-

Selskapets bankkonto inngår i konsernkontosystem og presenteres på regnskapslinjen gjeld til konsern, cashpool i balansen.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 750	1 000	3 750 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
DOVISTA A/S	3 750	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet for VKR Holding A/S. Ytterligere informasjon fås ved å kontakte VKR Holding A/S, Breettevej 18, 2970 Hørsholm, Danmark for konsernregnskapet.

Note 14 - Avsetning for forpliktelser

	2024	2023
Garantiaavsetning	9 579 310	11 967 269



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Årsregnskapet er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge, og gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Investering i aksjer og andeler

Investering i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Varen er levert når den ankommer kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing

Leasing klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på selskapet klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Balanseførte leieavtaler vurderes etter de generelle vurderingsreglene i regnskapsloven. Når eiendelen har begrenset økonomisk levetid avskrives den etter en fornuftig avskrivingsplan.

For operasjonelle leieavtaler er leiebetalingene en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet oppfylder kravene etter denne lov. Selskapet avviklet sin ytelsesbaserende ordning i 2010 og gikk over til innskuddsbasert ordning. Gammel AFP ordning ble avviklet i 2015 og har ingen forpliktelse. Ordningen som aktuarberegnes er forpliktelse på kollektiv uføredkninger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregning benyttes nominell skattesats. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fusjon

Selskapet har i 2024 vært overtakende selskap i en omvendt mor-datter fusjon hvor morselskapet Dovista Norge AS er fusjonert inn i selskapet. Fusjonen er gjennomført i september 2024 med virkning fra 01.01.2024

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet selger i hovedsak varer til det norske marked. Omsetningen er knyttet til salg av produserte vinduer, balkongdører og heve-/skyvedører.

Selskapet har fabrikker på Gjøvik og Vatne.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	163 623 534	181 115 595
Arbeidsgiveravgift	23 244 335	21 284 496
Pensjonskostnader	8 988 019	9 978 718
Andre ytelser	4 051 270	3 177 018
Sum	<u>199 907 158</u>	<u>215 555 827</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 299 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen daglig leder. Tjenester knyttet til daglig ledelse ivaretas ved kjøp av tjenester innenfor konsernet.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjon	240 991
Andre tjenester	176 241
Sum	<u>417 232</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at arbeidsgiver betaler årlig innskudd til en kollektiv pensjonsordning. Innskuddenes størrelse og avkastning på disse utgjør pensjonskapitalen. Når den ansatte oppnår pensjonsalder, utbetales årlige ytelser som avhenger av pensjonskapitalens størrelse. Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at selskapet ikke gir løfte om fremtidig pensjon med henysn til størrelse, og avsetter derfor heller ikke for fremtidige utbetalinger. Innskuddspensjonen kostnadsføres direkte.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	2024	2023
Premie til innskuddsbaserte pensjonsordninger og ny AFP	11 963 486	9 978 718
Arbeidsgiveravgift	1 906 661	1 231 290
Netto pensjonskostnadinnskuddsbaserte og ny AFP	<u>13 870 147</u>	<u>11 210 008</u>



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	192 961 200	371 414 827	0	564 376 027
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 719 631	2 018 745	15 775 260	31 513 636
Avgang solgte driftsmidler	-44 506 882	-453 056	0	-44 959 938
Anskaffelseskost 31.12.	162 173 949	372 980 516	15 775 260	550 929 725
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-104 774 458	-319 448 673	0	-424 223 131
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-10 855 564	0	0	-10 855 564
Rev.nedskr. 31.12.	2 821 599	0	0	2 821 599
Balansført pr 31.12.	49 365 526	53 531 843	15 775 260	118 672 629
Årets avskrivninger	1 810 645	9 341 590	0	11 152 235
Økonomisk levetid	30 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Note 6 - Leieavtaler

Ingen finansiell leasing er bokført pr 31.12

	2024	2023
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		
Bygninger	1 119 419	1 569 578
Driftsløsøre	3 500 219	4 911 145
	<u>4 619 638</u>	<u>6 480 723</u>

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer selskaper i samme konsern	8 013 832	980 411
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld til selskaper i samme konsern	-1 071 661	-35 692 354
Annen kortsiktig gjeld, konsernkonto	-97 771 104	-96 689 982
Sum	<u>-98 842 765</u>	<u>-132 382 336</u>

Kostnadsførte renter på cashpool er kr 11 433 344,- mot kr 7 569 921,- i 2023.

Belastet kostnad fra konsern, såkalt IPR-kostnad er kr 0,- mot kr 26 521,- i 2023.

Kostnadsført honorar til Dovista/VKR for konsulent tjenester er kr 0,- mot kr 25 565 232,- i 2023.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-53 393 621	-66 721 059
Permanente forskjeller	803 768	493 601
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	678	671
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-22 610	-22 372
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-1 078 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	-32 246 764	25 072 610
Årets skattegrunnlag	<u>-85 936 549</u>	<u>-41 176 549</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-5 137 309	-30 778 039
Varebeholdning	667 890	-1 332 373
Utestående fordringer	-242 605	-42 379
Gevinst- og tapskonto	-6 124 054	2 822 035
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-9 579 310	-11 967 269
Avsetninger til restrukturering	0	-11 670 306
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	389 399	389 399
Sum	<u>-20 025 989</u>	<u>-52 578 932</u>
Aksjer og andre finansielle instrumenter mv	684 810	684 810
Akkumulert fremførbart underskudd etter konsernbidrag	-138 832 975	-52 892 310
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-158 174 154	-104 786 432
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-118 952 072	-65 564 350
Sum	<u>-39 222 082</u>	<u>-39 222 082</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 22% for i fjor)	-8 628 858	-8 628 858



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	2 400 000	38 838 304	34 136 800	-41 119 417	34 255 687
Årsresultat	0	-53 393 621	0	0	-53 393 621
Kapitalforhøyelse	1 350 000	133 650 000	0	0	135 000 000
Fusjon med Dovista Norge AS	0	-24 758 554	0	-7 413 501	-32 172 055
Disponering av overkurs	0	-48 532 918	0	48 532 918	0
Egenkapital 31.12.	3 750 000	45 803 211	34 136 800	0	83 690 011

Det er gjennomført kapitalforhøyelse i november 2024 hvor selskapet er tilført totalt 135 MNOK. Det har i 2024 blitt gjennomført en fusjon hvor morselskapet Dovista Norge AS er fusjonert inn i Natre Vinduer AS.

Konsernet har som policy at alle selskaper skal ha en EK-andel rundt 30%. Per 31.12.24 er EK-andelen på 29,2%.

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Balansført verdi
CalWin AS	20%	544 000	544 000

Aksjene er holdt for langsiktig eie og er vurdert til kost.

Note 11 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	30 257 754	28 194 850
Varer under tilvirkning	5 640 041	3 861 415
Ferdige egentilvirkede varer	2 496 386	23 516 114
Innkjøpte varer for videresalg	74 164	591 523
Sum	38 468 345	56 163 902

Avsatt ukurans inngår i bokførte beløp, og utgjorde kr 53 082,- i 2024 mot kr 2 504 999,- i 2023.

Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har ikke egen bankkonto for avsetning av skyldig forskuddstrekk, men har gitt en skattetrekksgaranti på kr 11 000 000,-

Selskapets bankkonto inngår i konsernkontosystem og presenteres på regnskapslinjen gjeld til konsern, cashpool i balansen.



Natre Vinduer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	3 750	1 000	3 750 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
DOVISTA A/S	3 750	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet for VKR Holding A/S. Ytterligere informasjon fås ved å kontakte VKR Holding A/S, Breelevej 18, 2970 Hørsholm, Danmark for konsernregnskapet.

Note 14 - Avsetning for forpliktelser

	2024	2023
Garantiaavsetning	9 579 310	11 967 269